Krewne zapisodawezyni lub jej męża Jakóba Ludwika Fla-

tau mają do pozyskania posagu pierwszeństwo przed innymi
kandydatkami.

Odpowiednio do warunków zapisu i z powodu przepadają-
eyeh w roku 1878 w dniach 15 (27) i 16 (28) kwietnia świąt
nowego i starego zakonu przyznanie posagu nastąpi w dniu
14 (26) kwietnia 1878 roku, wyplata zaś takowego posagu
dopełnioną zostanie nie wcześniej jak po przedstawieniu przez
wybraną kandydatkę Radzie Miejskiej metryki ślubnej, nale
iyeie ulegalizowanej.

Osoby pragnące wspóhibiegać się o pozyskanie w r. 1878
wyżej oznaczonego posagu, obowiązane są najdalej do dnia
1 (13 kwietnia 1878 r. wnieść o to podanie do Rady Miej
skiej i dołączyć do takowego następujące dowody;

1) Metrykę urodzenia na dowód, że kandydatka urodziła
się w kraju tutejszym, wyinaje wiarę mojżeazową i ma nie
mniej ,16 i nie więcej 25 lat wieku.

1 włożonego do listu zapraszającego doktora
na wizytę (odmówioną) przeznaczam dla Joanny Kra-
snodębskiej. l.
, — K°roitet budowy koiciola rzymsko-katolickiego Wszystkich

Świętych na Grzybowit. — JX. Hollak, administrator parafji
Wszystkich. Świętych, wniósł do depozytu kasy ekonomicz
nej miasta Warszawy w dniu 9 (21) grudnia 1877 roku
na dalszą budową kościoła Wszystkich Świętych rs. 100,
w liście likwidacyjnym Królestwa z czternastoma kuponami
ofiarowane przez Jana i Karolinę z Waszkiewiczów, małżon
ków Czyżewiczów.

Vieeprezes komitetu jenerał major Starynkewicz.
Sekretarz komitetu, naczelnik kancelarii magistratu

Udziela zaliczenia na wszystkie papiery publiczne, z mo-
| żnością częściowej spłaty wziętej zaliczki;

Sprzedaj e rossyjskie pożyczki premjowe obu emissji
I na rozpłaty miesięczne, z zapewnieniem, że bilety złożone będą

do depozytu Banku.—Ciągnienie I-szej emissji odbędzie się
| w dnin 2 (14) Stycznia 1878 r.

Assekuruje takowe pożyczki premjowe od amortyzacji
I P° kop. 25 od sztuki.

Kupuje i sprzedaje wszelkie monety i banknoty za-
I graniczne, oraz papiery publiczne.

Zamienia kupony tak płatne jak i niepłatne, za umiar-
I kowaną prowizją.

Tamże nabyć można losy do 1-szej klassy 130 Lotwji.

przy familji, dla przyzwoitej osoby płci żeń
skiej, z uflugą lub bez, w każdym Masie
wynajęcia. Złota Nr 12, mieszkania 7.

-615-1-1

LOSOWANE
dwudzieste szóste $ Ro
syjskiej pożyczki Premio

wej pierwszej Emisji,
odbędzie się w SL-Petersburg.u dnia 2 (14)
Stycznia 1878 r., w którem to cią^piraiu przy
pada do umorzenia na amortyzację 2300

biletów po Rabh srebrem l2Sj
Dla zapobieżenia straty .* Sini

cy kursu, przyjmuje asekurację

po kopiejek 35
sztuki, a w razie »•niewylosowaną sziusę.

Kantor Wekslu

Od 1-go Stycznia 1878 r., jest do sprzedania

Guwernantka Falka
z muzyką, do dwóch panienek na wieś, o 7
mil od Warszawy, blizko kolei Nadwiślań
skiej. Wiadomość u P. Szwer, ulica Freta
Nr 47 (Nowe-Miasto). -394-2-3

Dnia 30 grudnia (11 stycznia) 18'11/8 roku.
_____________________________ .................................... 1 i___ ______j_______ ~n

~ Z dniem 1 (13) Stycznia 1878 r., wychodzić będzie w Warszawie pismo codzienna
dotyczące życia społecznego, polityki, litetatury i finansów pod tytułem

JiffflUl fSfffl.'
Niezależnie od dawnyeh stosunków prassa rossyjska bardzo mało dostarcza materja-

łów, potrzebnych do wystudjowania życia zachodniej Róssji.

Dla życzących, lekcje
dodatkowe mogą być w miejscu. Śto-Krzyz-
ka Nr 15, 1-sze piętro.— Ś. Mazurowski
Kand. Warsz. Uniw. —293—3—3

W gubernii Wileńskiej, powiecie Oszuiań-
skim, w dobrach ŻEMŁOSŁAWIU,
Władysława Umiastowskiego, dnia 15 (27)
Stycznia 1878 r., odbędzie się licytacja in plus

na wydzierżawienie
na lat 12, od dnia 23 Kwietnia (4 maja)

1878 r., następnych Folwarków:

1. Dubromyśl , łąk dziesięcin 7.

ZTIniihnniciii ziemi orne.i dziesięcin . BUUUllbliSZŁ!, 122, łąk dziesięcin 51.

SPioln^O z'em* ornej dziesięcin 130,
■ iTlulUhu, łąk dziesięcin 52.

W WARSZAWIE,
JBFiofJóira Ar 2 (w pałacu Dyzmańskich).

Sprzedaje Kossyjską 5% Pożyczkę Premjową na rozpłaty miesięczne.—
Z chwilą Wniesienia l-szej raty, wygrana przypaść mogąca, należy do nabywcy
a bilety złożone będą do depozytu Banku.

Losowanie I-szej Emissji, odbędzie się d. 2 (14) Stycznia 1878 r.—Assekuruje
takowe od amortyzacji po 50 kop. od sztuki.—Zaliczenia na papiery publiczne
udziela pod przystępnemi warunkami, a otrzymane zaliczenie może być częścio
wo spłacone.—Zlecenia z prowincji jak najakuratniej uskutecznia.

■21469—6—6.